

FAKTÚRA

Číslo: **3711000184**

11375

Dodávateľ		Odberateľ	
IČO: 31568165	IČ DPH: SK2020443337	IČO: 00648264	IČ DPH: SK2020689352
DIČ: 2020443337		DIČ: 2020689352	
RASTER, spol. s r.o. Veľká Okružná 26A 010 01 Žilina		Zmluva (objednávka) : CP 237/PU-I.etapa	
prev:		OBEC TEPLIČKA NAD VÁHOM	
Banka : 7500 CSOB bežný účet		Nám.sv.Floriána 290/2	
Číslo účtu : 184281133		013 01 Teplička nad Váhom	
IBAN : SK43 7500 0000 0001 8428 1133		prev:	
Swift code : CEKOSKBX		Tel. : 041/5982128 Fax: 041/5982289	
Konštantný symbol : 0008	Variabilný symbol : 3711000184	Spôsob úhrady : Banka	
Špecifický symbol		Fakturované : s daňou	
Tel. : 041/507 99 38	Fax: 041/5079918		
Dátum vyhotovenia : 31.08.2011	Deň vzniku daň. pov. : 26.08.2011		
Dátum splatnosti : 14.09.2011	Dátum dodania tovaru/služby : 26.08.2011		

Dodávateľ je zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, Oddiel. Sro., Vložka č. 571/L

Fakturuje Vám za dodaný tovar:

Č. Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. SV-DEOS V218cD4E 218 2x18W/EVG W1	16,000	ks	36,30	580,80	20%	116,16
2. DOP-DEOS Ski K4T3-01	16,000	ks	2,39200	38,27	20%	7,65
3. ŽRK-Osram Dulux D/E 18W/ 31-830 4P	32,000	ks	3,06	97,92	20%	19,58
4. SV-MAS 40426/35/10 1x75W/E27 modrá	8,000	ks	53,76	430,08	20%	86,02
5. SV-MAS 40427/34/10 1x75W/E27 oranžová	8,000	ks	53,76	430,08	20%	86,02
6. ŽR-Osram ACL75 75W, E27, 230V	16,000	ks	0,26	4,16	20%	0,83
7. BOD-MAS 59393/31/10 Alpha biela, 3x50W/GU10 vrát.	9,000	sad	13,99	125,91	20%	25,18
8. NSV-CRONUS 2LED 1,5H IP42	7,000	ks	33,38	233,66	20%	46,73
9. PRI-Plexi piktogram CRONUS EL6 šípka dole	7,000	ks	19,05	133,35	20%	26,67
10. Recyklačný poplatok - svietidlá	8,000	ks	0,40	3,20	20%	0,64
11. Recyklačný poplatok - svietidlá	10,000	ks	0,40	4,00	20%	0,80
12. Recyklačný poplatok - svietidlá	5,000	ks	0,40	2,00	20%	0,40
Výdajka č. 7310100481 zo dňa: 26.08.2011 pre OBEC TEPLIČKA NAD VÁHOM				2083,43		416,68
13. SV-BERTA 420 40W/2700K oranžová + zdroj	11,000	ks	41,15	452,65	20%	90,53
14. SV-BERTA 420 40W/2700K modrá + zdroj	2,000	ks	41,15	82,30	20%	16,46
15. SV-OPLE LEA 420 YH 40W/2700K /G10q	21,000	ks	41,14	863,94	20%	172,79
16. Recyklačný poplatok - svietidlá	32,000	ks	0,40	12,80	20%	2,56
17. Recyklačný poplatok - svietidlá	2,000	ks	0,40	0,80	20%	0,16
18. Recyklačný poplatok - sv.zdroje	34,000	ks	0,17	5,78	20%	1,16
Výdajka č. 7310100482 zo dňa: 26.08.2011 pre OBEC TEPLIČKA NAD VÁHOM				1418,27		283,66

Celková cena spolu bez DPH : 3501,70 EUR

Rozpis DPH : 3501,70 20% 700,34

OBECNÝ ÚRAD TEPLIČKA NAD VÁHOM	
Došlo:	07.08.2011
Prílohy/listy	2+1+1
Číslo spisu	F43
Vypoveduje	

Č. Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
					700,34EUR
					DPH spolu :
					Celková fakturovaná suma :
					4 202,04 EUR

Slovom : Štyritisíc dvestodve eur Štyri centov

Penále z omeškania úhrady po termíne splatnosti môžu byť 0,05% z hodnoty za každý deň omeškania úhrady. Tovar až do zaplatenia faktúry zostáva majetkom firmy RASTER, spol. s r.o.. Prevzatie faktúry sa považuje za vyjadrenie súhlasu s uvedenými podmienkami.

Fakturoval : **Páneková.**

Počet príloh : 0

Pečiatka a podpis :

RASTER, spol. s r.o. ②
 970 01 Žilina, Veľká Okružná 26A
 ☎ 041 607 99 13 Fax 041 507 99 18
 IČO 31565165 DIČ 2020443337
 IČ DPH: SK2020443337

Páneková